
 

癒し処 はーとろん 

ボディケアでは、カイロプラクティックの技術と理論をベースに様々な技法を用いてお

客様のお悩みの箇所が少しでも楽になるように施術させていただいております。 

 不定休につき詳しい営業日は 

フロントにお問合せ下さい。 
 

ボディケア        30 分          3，300 円 

ボディケア        40 分          4，400 円 

ボディケア        60 分          5，500 円 

ドライヘッドスパ     約 30 分          4，500 円 

ボディケア約 40 分＋ヘッドマッサージ約 20 分   6，000 円 

ボディケア約 40 分＋リフレ約 20 分         6，000 円 
 

延長料金         10 分毎         1，100 円 
料金は税込み価格です。 

4200 円以上ご利用のお客様には、 

次回 4200 円以上の施術を受けられる当日に 

使える「入浴料500 円」割引チケットを 

差上げております。(施術日より３ヵ月有効) 

 

担当 久保田 



 

 

癒し処 はーとろん 

不定休につき詳しい営業日は 

フロントにお問合せ下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

                          前日迄のご予約料金 

気功整体 90 分   8，800 円  8，000 円 

気功整体 60 分   5，500 円  5，000 円 

気功整体 30 分   3，300 円  3，000 円 

延長料金 10 分毎 1，100 円 

ハンドまたはフットマッサージ 10 分    1，100 円  

4200 円以上ご利用のお客様には、 

次回 4200 円以上の施術を受けられる当日に 

使える「入浴料500 円」割引チケットを 

差上げております。(施術日より３ヵ月有効) 

気功整体とは、筋肉をもみほぐし、疲労物質・老廃

物をリンパに流し体の外に排出する施術です。 

(リンパをホースに例えて、そのホースの中の流れを 

良くする手技です。) 

操体法とは骨格・筋肉を動かしながら歪みを見つけ

連動法により筋肉の柔軟性を高める施術です。 

身体のお悩みをお聞かせください。ふたつか

らなる、お客様一人ひとりの痛みに寄り添っ

たオーダーメイドの施術を行います。 

老廃物 

弁 

リンパ液 

気功整体・操体法 

料金は全て税込です。 

担当  

松林 



 

癒し処 はーとろん 

痛みの本当の原因見つけます！ 
 

痛みの原因を探りながら筋肉のコリを繊細に 

もみほぐしていきます。 

 完全予約制 ご予約は前日 17時迄 

営業日時 毎週月・水・金 17 時～19 時  

 

 

 

 

筋肉ボディケア 90 分  12，000 円 

筋肉ボディケア 60 分   8，500 円 
料金は全て税込み価格です。 

担当 平出 

4200 円以上ご利用のお客様には、 

次回 4200 円以上の施術を受けられる当日に 

使える「入浴料500 円」割引チケットを 

差上げております。(施術日より３ヵ月有効) 

ご予約お待ちしております！ 



 

癒し処 はーとろん 

整体・もみほぐしならお任せください ！ 
 

大きな手が自慢です！全身をもみほぐして 

疲れた身体を楽にしませんか。 

お疲れの部位や強さは、お客様のご希望に 

合わせ真心込めて施術致しますので 

遠慮なくお申し付け下さい。ご予約も承ります。 

不定休につき詳しい営業日は 

フロントにお問合せ下さい。 

 

 

 

全身もみほぐし  60 分   5，500 円 

全身もみほぐし  40 分   4，400 円 

全身もみほぐし  30 分   3，300 円 

延長料金   10 分毎    1，100 円 
料金は全て税込みです。 

担当 中村 

4200 円以上ご利用のお客様には、 

次回 4200 円以上の施術を受けられる当日に 

使える「入浴料500 円」割引チケットを 

差上げております。(施術日より３ヵ月有効) 
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